

ТӨСВИЙН НҮҮР ХУУДАС /ХАВСРАЛТ 17А/

Төсвийн дугаар ТШ-19/2024

Сонгинохайрхан Дүүрэг.

"Сурталчилгааны зөөврийн самбар" хийх ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: / 1,928,176 / төгрөг

(Нэг сая есөн зуун хорин найман мянга нэг зуун далан зургаа) төгрөг

Баталгаажуулсан:

ЗУРАГ ЗОХИОГЧ: "ГИПОТЕНУЗ ДИЗАЙН" ХХК

Захирал

/ М.ЭНХТӨР /

Огноо: 2024 он 03 сар 01 өдөр



Хянасан:

Тэргүүлэх төсөвчин / Д.ЭНХТУНГАЛАГ /

Төсөв тооцсон: /огноо: 2024 он 03 сар 01 өдөр



Гүйцэтгэсэн:

Мэргэшсэн төсөвчин / Ц.БОЛД-ЭРДЭНЭ /

Төсөв тооцсон: /огноо: 2024 он 03 сар 01 өдөр



Хаяг: УБ хот ХУД 10-р хороо А-7-50

Цахим хаяг: Boldkoooo15@gmail.com

Утас: 9811 9886, 88056049

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	317,938
2	Материал	1,004,819
3	Тээвэр	2,161
4	Машин ашиглалт	37,279
	Шууд зардлын дүн	1,362,197
5	Нэмэгдэл зардал /73.4 %/	119,226
6	Ашиг / 15%/	222,213
	Барилга угсралтын ажлын дүн	1,703,636
7	НӨАТ 10%	170,364
8	Нормчлолын сан 0.18%	3,067
	Дүн	1,877,067
9	Захиалагчийн албаны зардал	34,073
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	17,036
	Дүн	1,928,176
12	Магадлашгүй ажил 2 %	
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	

ӨРГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТААР)

Д/Д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Сурталчилгааны самбарын ажил	1,703,636	317,938	1,004,819	37,279	2,161	119,226	222,213
НИЙТ ДҮН:		1,703,636	317,938	1,004,819	37,279	2,161	119,226	222,213

ЦАЛИНГИЙН НЭПТГЭЛ

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАРЫН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / гэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
33-010-78	Шонгийн нүхийг гараар ухах	1 нүх	2	2.0 / 2	0.57 /	1.14 /	5212 / 5212	5942 /	5,942
11-320-06	Бетон зуурмаг бэлтгэх	м3	0.24	2.4 / 2	1.55 / 1.08	0.372 / 0.26	5587 / 5212	2078 / 1356	3,434
06-010-22	Шонгийн суурь цугтах м200	м3	0.24	3.0 / 2	3.79 / 1.42	0.909 / 0.34	6150 / 5212	5588 / 1776	7,364
09-510-05	Самбар байрлуулах төмөр рам хийж угсрах	м2	4.8	3.2 / 2	2.7 / 0.56	12.96 / 2.69	6304 / 5212	81700 / 14025	95,725
08-340-10	Металл хавтан бэлтгэж угсрах	м2	4.8	2.9 / 2	1.5 / 0.09	7.2 / 0.42	6056 / 5212	43603 / 2202	45,805
09-530-06	Төмөр гадаргууг будгаар будах /шуршиж/	м2	9.6	2.6 / 2	0.07 / 0	0.718 / 0.00	5774 / 5212	4146 / 18	4,164

Нийт Хүн/цаг:

23.3 / 3.72

Үндсэн цалин:

162,434

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

27,614

Нэмэгдэл цалин:

60,100

Нийт цалин:

250,148

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

33,770

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

34,020

Ажиллах хүчний зардал:

317,938

Бүгд хүн/цаг:

23.3 / 3.72

Бүгд цалин:

162,434

Инженер техникийн ажилчдын цалин:

27,614

Нэмэгдэл цалин:

60,100

Нийт цалин:

250,148

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

33,770

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгслэл:

34,020

Ажиллах хүчний зардал:

317,938

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАРЫН АЖИЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1818	0.125	227	0.000	1	1	960.47	0
1-4542	Уулын элс	м3	22012	0.006	128	0.009	20	1	323.62	57
1-5105	Төмрийн будаг	кг	43422	0.96	41,665	0.001	20	1	323.62	6
1-3825	Хавтгай төмөр 4х50х30	кг	3300	0.912	3,010	0.001	20	1	323.62	6
1-4334	Хайрга	м3	24108	0.203	4,898	0.356	0	1	0	0
1-0692	Хүрээ төмөр	кг	3300	3.571	11,785	0.004	20	2	429.95	35
1-4028	Цемент м-400	тн	374242	0.114	42,711	0.053	20	1	323.62	242
1-0879	Электрод э-42	кг	4666	3.516	16,408	0.007	20	2	429.95	60
1-4675	Болт	ш	1500	48	72,000	0.079	0	1	0	0
1-0524	Бэхлээ төмөр утас	кг	3300	0.096	317	0.000	20	1	323.62	1
1-4543	Голын элс	м3	24500	0.127	3,119	0.002	0	1	0	0
1-1681	Квадрат төмөр 100х100х6мм	кг	3300	86.4	235,120	0.093	20	2	429.95	840
1-3825	Квадрат төмөр 30х30х2.2мм	кг	3300	49.536	163,469	0.05	20	1	323.62	321
1-5128	Металл хавтан 4мм зузаан	ш	18000С	2	359,942	0.055	20	2	429.95	473

Хог, хаягдлын зардал:

21

1,004,819

2,161

Хог, хаягдлын зардал:

15

22

1,004,819

2,161

НИЙТ ТЭЭВРИЙН ЗАРДЛЫН ДУН:

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

СУРТАЛЧИЛГААНЫ САМБАРЫН А

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
	Буун шүршигч	0.14	6500	936
	Авто машин	0.02	14000	215
2028	Автокран 5тн	0.06	59489	3,692
	Автомашин	0	14000	8
85201	Ачааны машин	0.28	61739	17,188
3033	Гагнуурын аппарат	0.78	18000	14,083
9023	Гүний доргиур	0.05	15800	758
7001	Зуурмагийн хоног 0.75м3	0.05	8288	398

37,279

НИЙТ ДҮН:

37,279